del Ecuador

ﬂ ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

11/10/2022

14/10/2022

19/10/2022

25/10/2022

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

2022
180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
634-03-03
18000000000
0
0
NO CUR CLASE
REGISTR
104388425 DAG
104457923 DAG
104508591 DAG
104577949 DAG
634-03-04
18000000000
0
0
NO CUR CLASE

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 OCTUBRE 2022 AL 31 OCTUBRE 2022

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000004005

18000000000000000004080

18000000000000000004148

18000000000000000004169

DESCRIPCION

HERNANDEZ CESEN EDGAR GONZALO.- PARA EL PAGO POR MOVILIZACION A LA
CIUDAD DE QUITO (TABABELA) LOS DIAS 26 Y 27 DE SEPTIEMBRE DE 2022
TRASLADANDO A MG. WILSON CASTRO Y MG. DANIEL ALVAREZ A AEREOPUERTO
INTERNACIONAL AUTORIZADO MEDIANTE OF. 1155-UNACH-R-2022. FACT 62323

CARDENAS MAZON EDUARDO MAURICIO, PAGO POR TRASLADAR A QUITO AL DR. LUIS
TUAZA VICERRECTOR DE INVESTIGACION LOS DIAS 2 Y 3 DE OCTUBRE DE 2022

DAVILA VELASTEGUI ANDREA MICHELLE - PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A LA
CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS 06 Y 07 DE OCTUBRE DE 2022 PARA PARTICIPAR EN
EL TALLER DE PLANEACION DE LA RED ECUATORIANA PARA LA INTERCIONALZIACION
DE LA EDUCACION SUPERIOR, AUTORIZADO MEDIANTE OF.1239-UNACH-R-2022

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 60 No Entrada: 169

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

DESCRIPCION

PAGINA

FECHA

REPORTE:

DE 3
01/11/2022  #H#H#H#H#
R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

DEBITO

6.474,11
SALDO AL 01/10/2022

27,35

80,00

65,00

80,00

252,35

6.726,46

Saldo por Auxiliares
6.726,46

SALDO CUENTA

DEBITO

CREDITO

0,00
6.474,11

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
6.726,46
0,00

6.726,46

CREDITO



12/10/2022
12/10/2022
12/10/2022
31/10/2022
31/10/2022

104405238
104405416
104405427
104700921
104700929

REGIS IR

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

EXPEDIENIE

18000000000000000004023
18000000000000000004024
18000000000000000004025
18000000000000000004252
18000000000000000004251

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 61 No Entrada:
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 63 No Entrada:
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 62 No Entrada:
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 64 No Entrada:
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 65 No Entrada:

87
91
89
96
98

20.448,90

SALDO AL 01/10/2022

2.293,50

1.928,63

1.928,63

6.828,47

5.742,12

Subtotal Flujos 18.721,35

Subtotal por Auxiliares 39.170,25
Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 39.170,25
SALDO CUENTA

0,00
20.448,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
39.170,25
0,00

39.170,25






