

FECHA

NO CUR

CLASE

NO

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



LIBRO MAYOR

EJERCICIO: 2022 DEL 01 OCTUBRE 2022 AL 31 OCTUBRE 2022 PAGINA : 1 DE 3 FECHA : 01/11/2022 ######

 CÓDIGO ENTIDAD:
 180-0000-0000

 REPORTE:
 R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA
Sin Asientos Cierre

CUENTA	634-03-03	3-03 Viáticos y Subsistencias en el Interior								
AUXILIAR 01:	1800000000	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO								
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR							
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR							
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO Expediente	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO				
					6.474,11	0,00				
					SALDO AL 01/10/2022	6.474,11				
11/10/2022	104388425	DAG	18000000000000000004005	HERNANDEZ CESEN EDGAR GONZALO PARA EL PAGO POR MOVILIZACIÓN A LA CIUDAD DE QUITO (TABABELA) LOS DIAS 26 Y 27 DE SEPTIEMBRE DE 2022 TRASLADANDO A MG. WILSON CASTRO Y MG. DANIEL ALVAREZ A AEREOPUERTO INTERNACIONAL AUTORIZADO MEDIANTE OF. 1155-UNACH-R-2022. FACT 62323	27,35	0,00				
14/10/2022	104457923	DAG	18000000000000000004080	CARDENAS MAZON EDUARDO MAURICIO, PAGO POR TRASLADAR A QUITO AL DR. LUIS TUAZA VICERRECTOR DE INVESTIGACIÓN LOS DIAS 2 Y 3 DE OCTUBRE DE 2022	80,00	0,00				
19/10/2022	104508591	DAG	18000000000000000004148	DAVILA VELASTEGUI ANDREA MICHELLE PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS 06 Y 07 DE OCTUBRE DE 2022 PARA PARTICIPAR EN EL TALLER DE PLANEACIÓN DE LA RED ECUATORIANA PARA LA INTERCIONALZIACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR, AUTORIZADO MEDIANTE OF.1239-UNACH-R-2022	65,00	0,00				
25/10/2022	104577949	DAG	18000000000000000004169	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 60 No Entrada: 169	80,00	0,00				
				Subtotal Flujos	252,35	0,00				
				Subtotal por Auxiliares	6.726,46	0,00				
					Saldo por Auxiliares	6.726,46				
				TOTAL CUENTA	6.726,46	0,00				
					SALDO CUENTA	6.726,46				
CUENTA	634-03-04		Viáticos y Sub	sistencias en el Exterior						
AUXILIAR 01:	18000000000		UNIVERSIDAD NACIONAL DI	E CHIMBORAZO						
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR							
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR							

DESCRIPCION

DEBITO

CREDITO

		REGISTR	EXPEDIENTE				
						20.448,90	0,00
						SALDO AL 01/10/2022	20.448,90
12/10/2022	104405238	DAG	180000000000000000004023	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 61 No Entrada: 187		2.293,50	0,00
12/10/2022	104405416	DAG	180000000000000000004024	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 63 No Entrada: 191		1.928,63	0,00
12/10/2022	104405427	DAG	18000000000000000004025	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 62 No Entrada: 189		1.928,63	0,00
31/10/2022	104700921	DAG	18000000000000000004252	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 64 No Entrada: 196		6.828,47	0,00
31/10/2022	104700929	DAG	18000000000000000004251	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 65 No Entrada: 198		5.742,12	0,00
					Subtotal Flujos	18.721,35	0,00
				Su	ubtotal por Auxiliares	39.170,25	0,00

Saldo por Auxiliares

SALDO CUENTA

TOTAL CUENTA

39.170,25

39.170,25

39.170,25

0,00

